
 
*KUJMXOPAZA4O* 

 Žerotínovo náměstí 3 KUJMXOPAZA4O 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 OBJEDNÁVKA č. JMK005792/19/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název NICKNACK s.r.o.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Olomoucká 888/164  

PSČ 601 82 BRNO   627 00 Brno  

Vyřizuje Nečasová Lenka   

Telefon 54165 8812  Telefon  

IČ 70888337  IČ 29287464 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ29287464 

 

Předmět objednávky: 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 28. 3. 2019 u Vás tímto objednáváme dodání vratných kelímků NICKNACK vč. vlastního potisku  
pro obce začleněné do Projektu Zdravý kraj a místní Agenda 21.  
 
Specifikace kelímků: 
Počet kusů: 10.000 
Vlastnosti: objem 0,5 litru s klipem, transparentní, sítotisk 4/0, 2 loga k potištění viz příloha (logo JMK a logo Projektu Zdravý kraj a MA21) 
Předpokládaná cena: 17,50 Kč/ks bez DPH 
Tisková příprava + síta: 4.000 Kč bez DPH 
Celkem bez DPH: 179.000 Kč bez DPH + doprava  
 
Celková cena objednávky bez DPH vč. rezervy na dopravu: 200.000 Kč bez DPH 
 
Před výrobou bude zaslán zadavateli náhled potisku kelímku ke korektuře, mezi logy bude ponechán prostor pro případný dodatečný potisk. 
Termín a místo dodání bude upřesněno s dodavatelem následně po odsouhlasení potisku. 
 
Kontaktní osoba KrÚ JMK: 
Mgr. Daniela Trenzová, tel. 541 658 835 

 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

 

Schválení  

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 28. 5. 2019 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 

 

 

 



From: Office NICKNACK s.r.o.
Sent: Thursday, May 30, 2019 4:58 PM
To: Nečasová Lenka <NECASOVA.LENKA@kr-jihomoravsky.cz>
Cc: Trenzová Daniela <TRENZOVA.DANIELA@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: Re: objednávka JMK - vratné kelímky
Importance: High

Dobrý den, paní Nečasová,

děkuji za zaslanou objednávku. Níže zasílám shrnutí ceny:

10 000 ks NICKNACK 0,5l - transparentní - sítotisk 4 barvy 4/0...17,50 Kč / 1ks
Tisková příprava + síta.……………………………………………….4 000 Kč
Vyzvednutí ve výrobě………………………………………………………0 Kč
Celkem bez DPH…………………………………………………..179 000 Kč
Celkem bez DPH…………………………………………………..216 590 Kč

Dodací termíny u rotačního sítotisku jsou momentálně 5 týdnů od schválení tiskových dat. Zasílám Vaše loga naší
grafičce, která Vám vytvoří náhled, který následně zašlu zpět k odsouhlasení.

Děkuji a přeji krásný den!

NICKNACK s.r.o.
Olomoucká 888/164
627 00 Brno
IČ: 29287464
DIČ: CZ29287464

Tel:
Email:


